РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 241
25.12.2020 г.                                                                                   с. Дубовское

О внесении изменений в постановление

Администрации Дубовского сельского поселения

от 09.11.2018 №249 «Об утверждении муниципальной

программы Дубовского сельского поселения

«Содействие занятости населения»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения» Администрация Дубовского сельского поселения   постановляет:

1. Внести в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 09.11.2018 № 249 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                       А.В. Мендель

Приложение

к постановлению Администрации

Дубовского  сельского поселения

от 25.12.2020 № 241
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 09.11.2018 № 249 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения»
1. В Паспорте муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
1.1. подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы в 2019-2030 годах составит:

За счёт всех источников финансирования – 3 680,0  тыс. руб., в том числе:
в 2019 году – 910,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 465,0тыс. рублей;
в 2021 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 130,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств местного бюджета –
3 680,0 тыс. руб., в том числе:
в 2019 году – 910,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 465,0тыс. рублей;
в 2021 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 130,0 тыс. рублей.»

1.2   В Паспорте подпрограммы «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
 1.2.1 подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы в 2019-2030 годах составит:

За счёт всех источников финансирования –

3 680,0 тыс. руб., в том числе:

в 2019 году – 910,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 465,0тыс. рублей;
в 2021 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 130,0 тыс. рублей;
 в 2030 году – 130,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств местного бюджета –
3 680,0 тыс. руб., в том числе:

	в 2019 году – 910,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 465,0тыс. рублей;
в 2021 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 465,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 130,0 тыс. рублей;
 в 2030 году – 130,0 тыс. рублей;»

         1.3 Приложение 3 к муниципальной программе Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения» изложить в новой редакции:

«Приложение № 3
к Муниципальной программе Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»

	Номер и наименование
подпрограммы,

основного

мероприятия подпрограммы,

мероприятия

ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации расходов

	Объем расходов всего (тыс.рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр

	ЦСР

	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Содействие занятости

населения»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	Подпрограмма 1 «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	Основное мероприятие 1.1. «Организация проведения оплачиваемых общественных работ»
	Администрация Дубовского сельского поселения
	951

	0401

	0710028160

	244

	3 170,0
	850,0
	405,0
	405,0
	405,0
	405,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.2. «Организации временного трудоустройства:

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»
	Администрация Дубовского сельского поселения
	951

	0401

	0710028170

	244

	510,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

»
1.4 Приложение 4 к муниципальной программе Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения» изложить в новой редакции:
«Приложение № 4
к Муниципальной программе Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
Расходы

на реализацию муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование

подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс.

рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019 год
	2020 год

	2021 год

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа Дубовского сельского поселения      «Содействие занятости населения»
	Всего
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	местный бюджет
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 1«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Всего
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	местный бюджет
	3 680,0
	910,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники"
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 »
Верно:

специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационному учету                                                                                                Е.В.Калуцкая
[image: image1.png]

PAGE